Ösen-Sicherheitshaken KWB HSB/S
Produktinformation
Ösen-Sicherheitshaken KWB HSB/S
WARNUNG! Darf nicht wärmebehandelt werden.
Material: Legierter Stahl der Güteklasse 10.
Kennzeichnung: nach Norm, Herstellercode, Nenngröße und Güteklasse.
Oberfläche: Lackiert.
Standard: EN 1677-3
(+ 25% WLL)
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Güteklasse: 10
Blaupause
Artikel-Nr. Code Tragfähigkeit
t
Nutzlänge
mm
a (mm) b (mm) d1 mm d2 (mm) e (mm) g (mm) h (mm) S max Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
42050616B HSB/S-6-10 1,4 110 17 71 21 11 110 28 20 1 0,52 12
42050181B HSB/S-7/8-10 2,5 136 20 88 25 12 136 34 26 1 0,92 12
42050173B HSB/S-10-10 4 169 29 107 35 17 169 45 30 1 1,57 12
42050612B HSB/S-13-10 6,7 205 35 138 40 20 205 52 40 1,5 3,19 12
42050613B HSB/S-16-10 10 251 41 168 50 27 251 60 50 2 6,24 12
42050614B HSB/S-19/20-10 16 290 50 194 60 30 290 70 62 2 9,75 12
42050615B HSB/S-22-10 19 322 52 211 70 32 322 81 65 2 11,45 12